
当日有権者数 当日有権者数
（人） 男 女 計 （人） 男 女 計

男 841 男 340
女 902 女 348
計 1,743 2.93% 計 688 3.05%
男 1,298 男 851
女 1,309 女 881
計 2,607 3.53% 計 1,732 5.25%
男 793 男 1,950
女 819 女 1,960
計 1,612 3.66% 計 3,910 2.63%
男 2,318 男 1,116
女 2,572 女 1,153
計 4,890 2.25% 計 2,269 2.16%
男 1,022 男 1,743
女 1,086 女 1,846
計 2,108 2.75% 計 3,589 2.15%
男 1,990 男 1,183
女 2,067 女 1,227
計 4,057 2.00% 計 2,410 2.49%
男 1,118 男 16,563
女 1,160 女 17,330
計 2,278 3.25% 計 33,893 2.73%

平成２９年１０月２２日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果

91

21

（9時00分現在）

12 9

54

投票者数

千町

国吉

549 377

41 40

43 31 合計74

中根81

49

77

60

52 40

38

37

21

92

59

926

24

55 48

29 20

36

3047

103

古沢

長者20

40

58

110

17
51

大原

渋田

東海

東

70

38

投票区 性別 投票区 性別
投票者数

中川

布施

浪花

太東

34


