平成29年10月22日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果

(9時00分現在)

投票区	性別	当日有権者数	者数 投票者数			投票区	小十 早山	当日有権者数	投票者数		
		(人)	男	女	計	仅示凸	土力切	(人)	男	女	計
千町	男	841	34	17	51	布施	男	340	12	9	21
	女	902					女	348			
	計	1,743			2.93%		計	688			3.05%
国吉	男	1,298	52	40	92	」 及 化	男	851	54	37	91
	女	1,309					女	881			
	計	2,607			3.53%		計	1,732			<i>5.25%</i>
中川	男	793	38	21	59	太東	男	1,950	55	48	103
	女	819					女	1,960			
	計	1,612			3.66%		計	3,910			2.63%
大原	男	2,318	70	40	110	古沢	男	1,116	29	20	49
	女	2,572					女	1,153			
	計	4,890			2.25%		計	2,269			2.16%
渋田	男	1,022	38	20	58	長者	男	1,743	47	30	77
	女	1,086					女	1,846			
	計	2,108			<i>2.75%</i>		計	3,589			<i>2.15%</i>
東海	男	1,990	41	40	81	中根	男	1,183	36	24	60
	女	2,067					女	1,227			
	計	4,057			2.00%		計	2,410			2.49%
東	男	1,118	43	31	74	A - :	男	16,563	549	377	926
	女	1,160				合計	女	17,330			
	計	2,278			3.25%		計	33,893			2.73%